
~./ ":-?'- ''''/.,->- \
, ,,:J ""9 \

Consórcio Público de Saúde da Microrregi~;. _. ).2-"37)
Limoeiro do Norte - CPSMLN "'",.h ..:

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0101122023
MODALIDADE N.º PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0105122023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE

o CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE, por
intermédio da Comissão de Pregão, torna público que às 08h30min do dia 21 de
Dezembro de 2023, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE-
0105122023, Tipo: Menor preço por Lote, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES E
CONTINUADOS, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DE APOIO EM ATIVIDADES, VISANDO SATISFAZER ÀS NECESSIDADES DO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN,
referente ao exercício de 2023, de acordo com as especificações e quantidades do Termo de
Referência, e o que determina a legislação vigente e as condições neste Edital.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.? 8.666 de 21 de Junho de
1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal de
Licitações dos Municípios - no site do Tribunal de Contas do Estado - TCE, na Sala da
Comissão de Licitação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
LIMOEIRO DO NORTE, situada à Rua Napoleão Nunes Mala, S/N, Bairro José Simões, CEP
62930-000, Limoeiro do NortejCE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Paço do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte- CE, 08 de
Dezembro de 2023.

Pregoeiro-CPSMLN
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE

LIMOEIRO DO NORTE

Rua Napoleão Nunes Maia, SIN, Bairro José Simões, CEP 62930-000, Limoeiro do NortdCE
CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Fone (88) 3423-3412 - E-mail: licitaçãocpsmln@gmail.com



)

WWW;rl,,,QYIMilO!'1.BR ' .
ggXrA-~IW5A
F6RT~L~I", - C'.:o.RÁi ~Q~'pe~EMaRQn~ 20~3

j'l•.......-.....•..•...,.....•..........,:._..."'.,-," .... 'W..., ••..., ••••••••••-.•.•.•••••.•...~J:"\!..:._'{~~ ua~·i;.;-· ·.,.....,LCA.\2 .•.""'\.:U.I.· dA" ••..••,·,;Qu· Cll.t'c'tI,u;:,"~"C·
a responsável pela destruição "sua prtoridade é a segurança
dos bairros foi vantajoso para das pessoas"'I 'i' As vítimas não foram repre-

! sentadas por alguma entída-
:1' de,da sociedade civil nem por
: seus advogados, O acordo,
;' como dito acima, foi apenas
: entre os Ministérios Públicos
I e a DPU. r~sancionado pela
i Justiça Federal.
1~~
":' Para entender os pontos
;mais'questlonados do acordo é
;preciso dar um salto na leitura
~ecomeçar pelo capítulo X, cujo
,titulo é autoexplícatívo. "Da íne-
)dstência da responsabíhdade"

Acláusula 32 dísexatamente
'assim: "Todas as obrigações as-
sumidas pelas partes neste ter-
mo não importam em reconhe-
cimento de responsabilidade da
Braskem pela desocupação das
pessoas das áreas de risco ou
pelos impactos e não poderão
ser interpretadas neste sen-
tido". Na cláusula seguinte, a
Braskem garantiu Q direito de
ser ressarcida caso fique cons-
itatadoque o responsável pelo
. afundamentos dos bairros te-
nha sido outra pessoa, empresa
ou instituição.
. No entanto, a cláusula'35

é apontada pelos integrantes
do Movimento Unificado das

"Crime compensa': R$5bilhões
Em aIguns anos,Braskem
deverá crescer até 20 vezes

o procurador do trabalho,
CássiO Araújo, ex-morador do
bairro do Pinheiro e integran-
te o Movimento Unificado de
Vítimas da Braskem (MUVB),
afirma que a Braskem segue se
beneficiando pela destruição
que causou. "É [urídícamen-
te um absurdo e mostra que o
crime compensa. Cometo um
crime e me aproprio do que
causei. Outra questão é a repa-
ração integral. Quero cometeu
um dano precisa reparar inte-
gralmente, não só do ponto de

. vista financeiro, como moral,
psicológico e simbólico. Ela
ficou com uma terra que pode
explorar como quiser e o Acor-
do com a Prefeitura só reforça
isso, porque até das áreas pú-
blicas ela vai ser dona", critica.

t,.C'··_~i~l~:';:

t,

Na entrevista, veiculada
e~agosto pela Mfdia cae-
té, veículo independente de
Alagoas que também Integra
a Redação Nordeste, o pro-
curador afirmou acreditar
que os termos do acordo vão
assegurar mais lucros para
a Braskem. "Fizemos uma
conta por baixo, envolvendo a
questão dos moradores, daria
no mínimo de R$ 40 a R$ 50
bilhões de reais. Por menos
de ~$ 5 bilhões no total, a
Braskern não s6 vai resolver
já 80% dos problemas, como
ainda vai virar dona", afír-
mou, Conforme ele, daqui a 10
OU 20 anos, a empresa vai re-
cuperar e acrescer até dez ou
vinte vezes maís o que gastou,
e olhe lá. Foram negócíos",

)

21

SaladodoC"àiá=C<'lrllara'Mu"Iclp"Ide·Farlail3i'1to.ACõiiiiSia,,<leÜcifaÇaO;lOCan~"da
na RUa IndependênCia. 190. Bairro Nova Esperança, Farias Brito- Ceará-CEP '63.1SS.QOQJ
comunica aos Interessados que no <lia26 de dezembro de 2023, às 09:00hs. estará abrlnd",
lieítaçao na modalidade Tomada tia Preço nO2023.12,()7,01. objela: contrataçao deemplllSa
aopecializada na prestaçt\o de serviços técnicos de gestão documental. Informaç<jes,
contemplado o expurgo, limpeza e recuperação de todo acervo do,cumental da Câmara
Muniélpal de Farias Brlto/CE, O Edltal completo esterà dlspaMlvelno endereço acima. DOno
site do TCeJCE (Porlalde LloitaçOlls doTCS-CE), a partir <Ia d.la dasta publicaÇao, nohorllri&
de atandlmento ao p<lblíoo, d~ 0$:00 h12:ooh, FarIas E3rito/CE, G7de de%emb", d~ 202~_
V. nna Camlla Vlelra Roque -Prosldenla da CPL. .
EitSdodociiii3-= C.maraliluiiIÇJpaTii.~JjJoça de Jerlcoac<>ara-; AViso dê UCiliçãl>. A
Cftma.mMLlniêlp.1da Jljoca. de J&i'lcoacoBm.por ir1tarmédloda Pregoeiro da CPLP,torna pIlbiico
que realizará ,lIoitaçãonamodalidade Pregao Presenclal NO2023.12,05.01- Pi>.tipo Menor pr$çO
por Item. para a contra~o de empNlsa para o tomeclménto de combustlveis para a"'nder as
n&cassidades da Cêmara Municipal de Jljoca de JertcoaooaralCE, com data de abertura em
22/1212023. às 09:30h. o Edltalestá à dlspo81çaodos Interessados na sala da CP!.P na camarà
Municipal ô. Jlj"". de Jorl""ocoer$lCE, oituada à Avonlda Jilriooacoora, 474 - Cen1rO• Jijoea ali
,Jerlcoacoars - Ceará - Bras!. JIJoca de Jerlcoacoara (CE), 01 d. dezembro de 2023. I/Ianoel
,;Jutl""o Chave" P•.••goelm da CPLP.
EstadO docearif='camara MutiíC:ipaldê~ántaQiliiéi1.·; Á~sod.UcIiiÇio;;-'fom.d. d.
Preços N° 12,01.1.23·CMSQ. Modalidade: Tomada de Preços no 12.o7.1.23-CMSQ; Menor
Praça Global. A Câmara Municipal de Santa Quijllrla. através de sua Comlssao Perma.ente d'l
LicitaÇão. torna público para conhecimento dos IntereSSados,que no dí:a27dedezombro de 2023
as 09hOOmln, realizará Q recebimento dos envelOpes de habDlraçao .' ~ropos!a de preços da
Tomada de Preços n' 12.07.1.23-CMSO. que tem por Objeto: Io<:aç!lode Ot (um) veiculo tipo
caminhonete. eáblne dupla. 4x4, carroceria aberta. motor a diesel. motorluçao mlnlma 2.8;
cambio automátiCo. vldrO$e travas elétricas, ar condicionado. bancos de couro, alr bag, ano ce
fabricaçao mlnlmo 2019. destinado a Presld~cla da Camara Municipal de Santa Quitéria, ludO
oonforme Têsmo de Referência, Os Intoressados podar1!oadqurlr o edltat. no·ender9ÇO.praça
Senador Pompeu, 580. centro, Santa Quitérla·Ce. no horário de expedl8nte das 08hOOminàs
12hs, e obter demais Informações átravêSdo fone (0"88) 3628-OS()1, Santa Qultárla.ce, 01 dq

, •dezembro de 2023. Joel Madeira Barro ••• - Preslden"'. • ,

Estado do Ceará - Consorcio PúSUco ae Saúdo Micror..-gião Limoeiro do Norte - Aviso dá
Uéltaç1!o. MO(falldade: I>regãClEiet~nleo n," PE-0105122023.cPSMLN. Objeto: cootrat<iç/lo
de pessoa jurídica para futuras e evonluals prestações dà serviçOS compl~mentar"$ <!
continuados, com dedleaç4lo exclusiva de m~o de obra dos ~rvlça; aoxIllares de apalo óm
atividades. vlsahdo satlsfa!ar às ""..,.sidades do Consórdo Público de Saúde daMICioITCglllod~
Uma.lre do Norte - CPSMLN. conforme especificações dos Ç,r90s e quantldad•• constantes no
Termode Referência. AnOl(OIdeste ed~al. TIpCi:Menor Preço por Lote. Formade OisJ)tJta:Aberto e
Fechado. ComIIlS~o de Preg30 çemunlco aos Intere!lsados que a entrega da. proposll>~
comerçials dar-se-á aié o dia 2f.t2,2023 às 08:30 horas (hOrário de 6ras1110),o edita! e seus

, 'anexos estarão dispanlveis através dos siles: https:/lbliQompras.comlhome/publicoc09ss"aceSSÓ
identifioado nolink -aces.o pObllco.www.tee.ce.gov.br.AComl_.
Estad(j do C.à~~Prttf.lfura"urilClpafde Cróita - Avl.o d,,-Daclsllo IliRicu(Sq
Administrativo - Unidade Administrativa: Secretaria Munlclpal de Educaçllo - Rlgenle:
Pregoeiro e. EqUipe de Apoio - Proces.o OrI91'nárlo: pregló Eletrônico n~
2023.10.20.01/PElPMC. Objeto: aqulsiça~ de équlpamento,' ma~al permanenrepara compo' Ó
laboratório de InformllUca da escora tliImpo inl89ral do Distrito de Bat:ànla.advlnclodo Program' ó
Ap~ndlzagem na Idade Certa - PAIC 10t89ral, de aoortío com o rermo de Compromisso ,:'
52/2023. do Processo N" 22001.00400812023-72. flrmado entra Secrela~ada Educaç4lodoes o
do Ceará" o Munlclplo da CroatálCE, - ReCorrétlt••.30 ProjetOs e Ass<l6SOIia em Infoml oa
LTOA. CNPJ n° 07.7eS.048/o002-35- Mérito: Improvlrnento - Decisão: P$rman~au na con ô
de Desclasslficada - Raz&s: Encontram-se' dlspO$lçlIo oara oonsufta nos auíos do p.~
liollatório e será dl.ponlbíllzade no Portal d. Uoltaç6as dos Munlolpios no ~te d
Preaoél",: Anlonlo ROQuede Carllllho •

• !~ 1.t: "'::-t:·'\""t<\:,\ t!;'If-"..~~,:'~;?,':'~;'10~.-, ,),,~, ~ ~rtt!f':.":-'{~~~"f";~'~'t(o.~':~~'·t"~··"'~~~'~.;:r,;..n ,+-"t.'t·,h·_,,.,~j~'" _'4!t ,.$ \.1J", '_~~' -c'- ,--'

\;

http://.www.tee.ce.gov.br.AComl_.


DIÁRlO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°23O I FORTALEZA, 08 DE DEZEMBRO JjJ'~~IV".J

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Trairi através da Secretaria de Educação
do Pregoeiro, toma público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2711.01.2023.PE.SRP, tipo menor preço por lote,
preço para futura aquisição de tardarnentos destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino Fundamental e Infantil.junto a Sel;retanllNlg,.~-::::::'/
Educação do Município de Trairi/CE, a realizar-se no sitio eletrônico www.bllccmpras.org.br.Iniciando O acolhimento das propostas no dia 08 de dezembro
de 2023 às 08:00h, a abertura das propostas de preços será no dia 20 de dezembro de 2023 às 14:00h. O Edital encontram-se à disposição dos interessados
na sala da CPL, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356 - Planalto Norte - Trairi/CE, e nos sítios eletrônicos, https://licitacoes.tce.ce.gov.br, http:// http://www.
trairi.ce.gov.br/, TrairilCE 07 de dezembro de 2023, Alex da Costa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto RUI·al - SAAER de Jijoca de Jel'icoacoal'a - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°
00112023 TP. A Presidente da Comissão de licitação do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto Rural- SAAER de Jijoca de Jericoacoara, toma público que
às 09:30h do dia 27/12/2023, na Sala de Reuniões na Rua Nazaré Vasconcelos n° 1714- Térreo - Centro de Jijoca de Jericoacoara, receberá propostas para
contratação dos serviços de engenharia para ficar a disposição do SAAER na elaboração de vistorias, emissão de laudos técnicos e acompanhamento de obras
diversas e de pessoa jurídica para prestar os serviços técnicos especializado. em assessoria química junto ao Serviço Autônomo de Agua e Esgoto Rural -
SAAER de Jijoca de Jericoacoara. O Edital poderá ser adquirido no site do TCE, a partir da publicação deste Aviso. Jijoca de Jericoacoara, 07/12/2023.
Janiele Pessoa Sílvestre- Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 056.2023 - SRP. A Pregoeira
do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados abertura do Pregão cujo objeto é Registro de Preços
visando futuras e eventuais aquisições de barracas personalizadas para realização de feira ao ar livre objetivando atender as necessidades da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico do Município de São Gonçalo do Amarante/CE. Inicio do acolhimento das propostas de preços: 11112/2023 às 17b30min. Data
de abertura das propostas de preços 21112/2023 às 09h31min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O
edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: https://novobbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.
ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 07 de dezembro de 2023. Maria Fabiola Alves Castro - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 057.2023 - SRP. O Pregoeiro

~ do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N". 057.2023 - SRP,
cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de preço visando futuras e eventuais aquisições de umas funerárias, kits funerais e serviços
de translados para atender as famílias em vulnerabilidade social atendidas junto à Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, através do Fundo
Municipal de Assistência Social do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. (Com cotas para MEIEPP). Início do acolhimento das propostas de preços:
11/12/2023 às l7h30min. Data de abertura das propostas de preços: 21112/2023 às 09h30min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o
horário oficial de Brasília. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: novobbrnnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.
saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 07 de Dezembro de 2023. Neemias da Mota Sales - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2023.12.06.001. A Prefeitura Municipal de Forquilha,
localizada na Av. Criança Dante Valério, 481 - Centro - Forquilha/CE, torna público que Se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão
Eletrônico N° 2023.12.06.001, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos e afins para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde e demais Unidades Administrativas participantes/interessadas do Município de ForquilhalCE, conforme especificações em anexo
parte integrante deste processo, que se realizará no dia 21 de dezembro de 2023 (21/12/2023), às 09:30hs. A licitação será realizada no sítio eletrônico www.
bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET). Referido edita Ipoderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta
publicação, no horário de expediente ao público. Forquilha/CE, 07 de dezembro de 2023. Pregoeiro.

*** *** ***

MISTO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Dispensa de Licitação N° 05.12.2023.01-DL. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de Ttapajé em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a). Niltom César Bastos Lopes Secretariora) da(o) Secretaria de Saúde, faz publicar o
extrato resumido do processo de dispensa de licitação, Processo ADM n° 16.11.2023/01. Objeto: Reforma emergencial da Sala de Raio X do Hospital João
Ferreira Gomes (FUSEC) localizado na Avenida Antônio Pereira de Melo, na Cidade de ltapajé/CE. Contratado: Global Empreendimentos e Servicos Ltda.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 inciso N, do art. 24, e suas alterações posteriores. Valor Total: R$ 87.857,78 (Oitenta e sete mil, oitocentos e cinqüenta
e sete reais e setenta e oito centavos). Vigência: Da data de assinatura do contrato até 05 de junho de 2024, podendo ser prorrogado. Itapajé - CE, 07 de
dezembro de 2023. Franciano Franca Cordeiro. Comissão de Licitação Presidente.

...•..-
apartl'tMl'orMa--FSÇ'C128031

*** *** ***
Estado do Ceará - Consúreío Público de Saúde Microrregião Limoeiro do Norte - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico n." PE-

~ Ol05122023-CrSMLN. Objeto: contratação de pessoa jurídica para futuras e eventuais prestações de serviços complementares e continuados, com
dedicação exclusiva de mão de obra dos serviços auxiliares de apoio em atividades, visando satisfazer às necessidades do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Limoeiro do Noite - CPSMLN, conforme especificações dos cargos e quantidades constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
Tipo: Menor Preço por Lote. Forma de Disputa: Aberto e Fechado. Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais
dar-se-á até o dia 21.12.2023 às 08:30 horas (horário de Brasília). o edita! e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: https:/lbllcompras.comlhome/
pubJicaccess "acesso identificado no link - acesso publico e www.tce.ce.gov.br .. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Santa Quitéria - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 12.07.1.23-CMSQ. Modalidade: Tomada
de Preços n" t2.07.1.23-CMSQ; Menor Preço Global. A Câmara Municipal de Santa Quitéria, através de sua Comissão Permanente de Licitação, toma
público para conhecimento dos interessados, que no dia 27 de dezembro de 2023 às 09hOOmin, realizará o recebimento dos envelopes de habilitação e
proposta de preços da Tomada de Preços n° 12.07.1.23-CMSQ, que tem por Objeto: locação de 01 (um) veículo tipo caminhonete, cabiue dupla, 4x4,
carroceria aberta, motor a diesel, motorização mínima 2.8, câmbio automático, vidros e travas elétricas, ar condicionado, bancos de couro, air bag, ano de
fabricação mínimo 2019, destinado a Presidência da Câmara Municipal de Santa Quitéria, tudo conforme Termo de Referência. Os interessados poderão
adquirir o edital, no endereço. praça Senador Pompeu, 580, Centro, Santa Quitéria-Ce, no horário de expediente das 08hOOminàs 12hs. e obter demais
informações através do fone (0.•.•88) 3628 -0801. Santa Quitéria-CE, 07 de dezembro de 2023. Joel Madeira Barroso - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 0509.1/2023. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Poranga, torna público aos interessados, que no dia 21/12/2023 às 09:00h, estará realizando licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 0509.1/2023,
tipo menor preço, cujo Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de instrumentos musicais para atender ao programa de formação de
musical destinado a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Poranga - CE. O Edital poderá ser ohtido na Sala da Comissão de Licitação
localizada à Av. Dr, Epitácio de Pinho, s/n, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, Poranga - CE no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou através do
site www.tce.ce.gov.brlJicitações/www.poranga.ce.gov.br e https:/lbnccompras.comIHomelLogin. Maiores informações com a Comissão. Poranga-Cearâ,
07 de dezembro de 2023. Jonas Chaves Ferreíra - Secretário do Trabalho e Assistência Social.

+Ift. *'Ift+ **.•
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aqulraz - Diligência - Documentes de Habilitação - Tomada de Preços N° 13.025/2023 TP. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento dos interessados que promoverá diligência em relação aos
documentos de habilitação das licitantes a seguir: Lexon Serviços e Construtora Empreendimentos LTDA. Emmys Edificacões EIREU e U; Serviços de
Construcões LTDA, conforme inteiro teor constante da ata de julgamento inicial referente à Tomada de Preços N" 13.025/2023 TP cujo objeto é a comratação
de empresa para construção de salas de aula padrão, em diversas escolas, de interesse da Secretaria de Educação do Município de AquitazlCE. As licitantes
~\cit'r'tacitadas devem prestar os esclarecin'lentos no prazo de 02 (dois) dias úteis, sob pena de inabilitarão. Maiores ;r.fof'n'lé\yões poderão ser obtidas na
sede da Comissão, lncnlizada i!RUi! da Integracão, S/N, Centro, Aquiraz, Ceará ou pelo telefone (85) 4062. B090 (ramal 9 (84) no horário de 8h às ILh. A
COfi1tss5.o.

http://www.bllccmpras.org.br.Iniciando
http://www.tce.ce.gov.br;
http://www.saogoncalodoamarante.
http://www.tce.ce.gov.br;
http://www.tce.ce.gov.br

